
UCHWAŁA NR XXXV/16/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zastosowanie innej stopy procentowej. 

Działając na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn .zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta Żagań na zastosowanie innej stopy procentowej niż stopa redyskonta 
weksli stosowana przez NBP i w wysokości nie wyższej niż 7% od niespłaconej części ceny w stosunku rocznym 
za nabycie w drodze bezprzetargowej lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalny Nr 1A(w wejściu Nr 11) 
w budynku przy ulicy Jana Pawła II 10-11 wraz z udziałem w prawie własności gruntu oznaczonego działką nr 
1221, o powierzchni 906 m2 przez Panią Grażynę Chłostowską. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: IQASQ-CJPVR-HVIJB-TKQOC-GAVEM. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




